1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

自願性公告
中國同輻助力成立新疆「一帶一路」核醫學發展委員會

本公告乃中國同輻股份有限公司（「本公司」）自願發出以使股東及潛在投資者知悉
本公司之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本公司積極推動新疆維吾爾自治區人
民醫院、新疆醫科大學附屬腫瘤醫院等各大醫院和專家共同成立新疆「一帶一路」
核醫學發展委員會。

新疆「一帶一路」核醫學發展工作委員會的成立旨在推進核醫學科在新疆的高質量
建設。本公司通過新疆「一帶一路」核醫學發展委員會這一平台，積極推進整合醫
院核醫學產業資源，為新建和待建醫院提供一體化智慧核醫學交鑰匙服務，推動
新疆核醫學科和臨床精準診療的規範化、高質量發展。

本公司與中華醫學會核醫學分會達成戰略合作，在核醫學診療工作推進示範基地
建設項目中，發揮各自在專家指導、人才培養、放藥研發、科室建設等方面的資
源優勢，共同助力新疆「一帶一路」核醫學發展委員會工作落地。

2

新疆維吾爾自治區人民醫院作為新疆醫學會核醫學專業委員會主委單位，也是新
疆最具影響力的綜合醫院，在新疆核醫學行業發展中起到了積極的示範帶頭作
用。本公司與新疆維吾爾自治區人民醫院達成戰略合作，雙方將深入合作，共同
打造智慧核醫學一體化診療示範基地，建立五位一體的智慧化核醫學科，在科室
質控等方面建立標準化、規範化和智慧化指南，打造高質量核醫學科發展樣板工
程，為新疆核醫學未來發展發揮積極的示範帶頭作用。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
王鎖會

中國北京，2023年7月18日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事王鎖會先生、許紅超先生及杜進先生；
非執行董事陳首雷先生、丁建民先生、常晉峪女士及劉修紅女士；及獨立非執行
董事潘昭國先生、田嘉禾先生、陳景善女士及盧闖先生。